
 

 

 

 Comune di Arzergrande 
Provincia di Padova 

 

c.f. 80008830285    P. I.va  01819270289 

 

Determinazione N.  506     Data   21/12/2017 
 

 
 

 

N. __________ Reg. Pubblicazioni    Art. 58 c. 8 Regolamento uffici 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Io sottoscritto Messo Comunale certifico che copia del presente atto viene pubblicato all’albo on line il giorno 

______________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 Il Messo Comunale 

Paolo Talpo 

 

 

 

 

Oggetto:  Erogazione contributo per l'Associazione Follereau Italiana Dirittiamoci. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

PREMESSO che con la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19, del 30/03/2017 è stato approvato il 

DUP 2017/2019, il Bilancio di previsione 2017-2019 e il Bilancio annuale del 2017; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 48, del 05/06/2017, con la quale è stato approvato l’atto 

equivalente al Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l’anno 2017 e sono stati assegnati ai Responsabili dei 

Servizi gli obiettivi e le risorse; 

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 26, del 15/11/2017, con il quale viene attribuita alla sottoscritta la 

Responsabilità del Settore IV “Settore Demografico-Vigilanza”; 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 92, del 23/11/2017, che ha disposto di concedere il 

contributo di € 150,00 all’Associazione Follereau Italiana Dirittiamoci a titolo di rimborso delle spese vive 

sostenute per la premiazione del concorso grafico e letterario effettuato durante la Fiaccolata del 10/12/2017 

e rivolto agli studenti delle Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° site nel territorio del Comune di 

Arzergrande (Pd); 

 

VISTA la compartecipazione del Comune alle spese per la realizzazione della premiazione suddetta; 

 

DATO ATTO che con prot. 10602 del 21/12/2017 la suddetta Associazione ha presentato la richiesta di 

contributo economico ai sensi del Regolamento Comunale approvato con delibera del 19.10.1990 e 

successive modifiche ed integrazioni: 

 

PRESO ATTO che sussiste la disponibilità della spesa è prevista nel capitolo 19456 “Contributo 

associazione varie” del bilancio di previsione anno 2017; 

 

RITENUTO pertanto di erogare il contributo di cui trattasi; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare la somma complessiva di € 150,00 a favore dell’Associazione Follereau Italiana 



 

 

Dirittiamoci a titolo di rimborso delle spese vive sostenute per la premiazione del concorso grafico e 

letterario effettuato il 10/12/2017; 

 

2. di imputare la somma di € 150,00 sul capitolo 19456 IMPEGNO n. 539/2017 del bilancio di previsione 

anno 2017; 

 

3. di erogare la somma di € 150,00 a favore dell’Associazione Follereau Italiana Dirittiamoci a titolo di 

rimborso delle spese vive sostenute per la premiazione del concorso grafico e letterario effettuato il 

10/12/2017, imputando la somma nel capitolo 19456 IMPEGNO N. 539/2017; 

 

4. di dare atto che è rispettato l’art. 9, comma 1, lett. a), punto 2, del D.L. 78/2009 convertito con modifiche 

nella legge 122/2009 in relazione alla compatibilità finanziaria. 

 

 

 Il RESPONSABILE DEL SETTORE 

 Vettorato Michela 
 

 

 

 

Visto il suesteso atto di liquidazione, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di 

liquidazione secondo i principi e le procedure della contabilità pubblica, come previsto dall'art. 184 comma 4, del d.lgs 

n. 267/2000, si dispone l'ordinazione della spesa. 

 

 
 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 Lara Trolese 

 
 
 


